1) DOMANDA

Appalto per l'affidamento del servizio di gestione dell'asilo nido della Municipalità 1 del Comune di Napoli.

In particolare desidero avere maggiori informazioni circa il finanziamento pubblico che a base d'asta ammonta a 527.614,87 euro. Si tratta questo di un finanziamento a fondo perduto? Ed è possibile gestire in maniera libera il rapporto tra il finanziamento pubblico e quello privato o bisogna rispettare una certo rapporto fisso tra la componente pubblica e quella privata? In ultimo vorrei ulteriori spiegazioni in merito alle rette che le famiglie dovranno pagare. Nel bando è spiegato che il comune si occuperà della riscossione delle rette, ma secondo quali tempi e quali modalità il gestore dell'asilo verrà poi pagato dal Comune. In attesa di ricevere una sua gradita risposta, invio cordiali saluti

RISPOSTA

Il finanziamento è soggetto a rendicontazione; l'importo presunto a base di gara – come da art. 3 del C.S.A.) - tiene conto anche delle quote di contribuzione mensile degli utenti che vengono determinate annualmente, differenziate per fasce di reddito, con delibera del Consiglio Comunale che stabilisce anche il sistema di agevolazioni ed i casi di esenzione dal pagamento della quota. Il sistema tariffario con le agevolazioni è visionabile sul sito del Comune di Napoli www.comune.napoli.it – Aree Tematiche "Scuola ed Educazione" - Asili Nido Per quanto attiene ai pagamenti si fa rinvio a quanto previsto all'art.26 del C.S.A.

2) DOMANDA

Si chiede, in merito alla gara d'appalto di cui in oggetto, se per i bambini che frequentano il nido dalle 8.00 alle 13.00 è prevista la somministrazione del pranzo.

RISPOSTA

Si.